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Totalentreprenad avseende konstgräsplan och 
friidrottsanläggning i Ljungsbro – delegation av 
tilldelningsbeslut 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsnämndens ordförande ges delegation att besluta om 

tilldelningsbeslut avseende totalentreprenad för konstgräsplan och 
friidrottsanläggning i Ljungsbro.  

2. Tilldelningsbeslut fattas under förutsättning att kostnaden ryms inom 
kultur- och fritidsnämndens budget.  

3. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att informera kultur- och 
fritidsnämnden om vilken entreprenör som tilldelats totalentreprenaden.  

 

Ärende 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade i december 2020 (2020-12-17, § 119) att 
uppdra till Kultur- och fritidsförvaltningen att upphandla totalentreprenad 
avseende ny konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro. Vidare fick 
Kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag att återkomma till kultur- och 
fritidsnämnden med förslag på tilldelningsbeslut efter genomförd upphandling.  

Upphandlingen avseende totalentreprenaden är genomförd och sista dagen för 
anbudslämnare att lämna anbud var den 16 april. Kultur- och 
fritidsförvaltningen har ännu inte hunnit utvärdera inkomna anbud, varför 
kultur- och fritidsnämnden inte kan besluta om tilldelning vid sammanträdet i 
april 2021.  

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden att besluta 
att delegera till nämndens ordförande att besluta om tilldelningsbeslut. Detta 
för att undvika att de entreprenörer som lämnat anbud behöver vänta länge på 
besked men också för att undvika att färdigställandet av anläggningen försenas.  

__________ 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Totalentreprenad avseende konstgräsplan och friidrottsanläggning i 
Ljungsbro – delegation av tilldelningsbeslut, 2021-04-22 
 

Ekonomiska konsekvenser 
En ny konstgräsplan med löparbana och längdgrop i Ljungsbro innebär 
investerings- och driftskostnader för kultur- och fritidsnämnden. Finansiering 
kapitaltjänstkostnaden för en eventuell konstgräsplan med löparbana och 
längdgrop i Ljungsbro bedöms rymmas inom kultur- och fritidsnämndens 
budget för 2021 och framåt. Kostnader för drift beräknas finansieras genom de 
intäkter anläggningen inbringar.  

Kultur- och fritidsförvaltningen uppskattar investeringskostnaden till cirka 
7500 tkr vilket ryms i nämndens investeringsbudget för 2021. Kostnader för 
byggledning ingår i uppskattad totalkostnad.  

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för 2021 anger bland annat följande:  

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv  

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande  

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv  

Jämställdhet 
Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och 
rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn 
fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara 
med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.  

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och 
intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion. 
Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika 
förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering, 
byggnation och drift av nya anläggningar.  

Samråd 
Samråd har också skett med Kultur- och fritidsförvaltningens ekonomichef 
som inte har något att erinra. 

Uppföljning och utvärdering 
Kultur- och fritidsförvaltningen återkommer till kultur- och fritidsnämnden 
med information om vilken entreprenör som tilldelats totalentreprenaden.   
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt 19 § MBL har genomförs vid Kultur- och 
fritidsförvaltningen 2021-04-06. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 
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